proceder a modificar el anuncio de la subasta para 
enajenación del material «inútil para el servicio» 
publicada en el «Boletin Oficial del Estado» número 
90. de fecha 15 de abril de 1993. en el sentido 
siguiente: 

Donde dice: «Por un importe inicial que servirá 
de precio tipo a esta subasta de cuatro millones 
ochocientas noventa y seis mil ochocientas veinte 
(4.896.820) pesetas». debe decir: «Por un importe 
inicial que servirá de precio tipo a esta subasta de 
dos millones novecientas veintiocho mil ochocientas 
veinte (2.928.820) pesetas, por haber quedado exclui­
do el lote número 3 de la clasificación nÚMero 341». 

El Coronel de Intendencia, Presidente de la 
Junta.-20.821. 

Resolución de la Junta Regional de Compras 
de la Región Militar Centro por la que se 
anuncia licitación para la adquisición de